

**ARMY PUBLIC SCHOOL BATHINDA MIL STN**  
**CLASS - VI (Winter Break Holiday Home-Work 2024-25)**

<b>MATHS</b>	Activity related to Perimeter and Area Assignment no. 3
<b>ENGLISH</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Complete Ch-18 Miscellaneous (Vocabulary)</li><li>2. Revise Ch- Yoga A Way of Life and Poem –The Winner</li><li>3. Complete the following worksheets in fair notebook (to be shared through WhatsApp)<ol style="list-style-type: none"><li>I. Worksheet - I (Comprehension)</li><li>II. Worksheet – II (Grammar)</li></ol></li></ol>
<b>HINDI</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. नव वर्ष से संबंधित 10 पंक्तियाँ छात्र लिखकर लाएँ।</li><li>2. बालराम कथा अध्याय 11 और 12 का अध्ययन करें।</li><li>3. अनुच्छेद लेखन : देश प्रेम लिखें।</li><li>4. परीक्षा में उत्तीर्ण होने पर छोटी चचेरी भहन को बहन को बधाई पत्र लिखें।</li></ol>
<b>S.ST.</b>	Paste the pictures of economic activities in your neighborhood and label them appropriately as Primary, Secondary and tertiary.
<b>SCIENCE</b>	Prepare Science model/project for Science exhibition.
<b>GENERAL KNOWLEDGE</b>	Complete and revise ch- 44-50.
<b>COMPUTER</b>	Complete Back exercise of chapter 10: Artificial Intelligence.
<b>Sanskrit</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. धातुरूप- पठ्-लट्,लृट् औरलोट् लकार में लिखें।</li><li>2. रसोईघर में प्रयोग होने वाले पाँच खाद्य पदार्थों के नाम संस्कृत में चित्र सहित लिखें।</li><li>3. पाठ दस का दोहराव।</li></ol>
<b>Punjabi</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1 ਵਿਸ਼ਾ – ਗਿਣਤੀ 1 ਤੋਂ 20 (ਚਾਰਟ ) (on A4 Sheet)</li><li>2 ਅਸਾਇਨਮੈਂਟ – ਪਾਠ : 11,12 ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਅਭਿਆਸ (ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ,ਖਾਲੀ ਥਾਵਾਂ ਭਰੋ, ਮਿਲਾਨ ਕਰੋ ) ਯਾਦ ਕਰਕੇ ਲਿਖਣੇ ।</li></ol>